Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Бейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 » июля 2018 года                       с. Куйбышево                                             № 89
	О внесении изменения в постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 22.07.2010 года № 41 «Об утверждении порядка определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации МО Куйбышевский сельсовет»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 06.07. 2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Республики Хакасия от 05.07.2018 года № 360 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 № 210 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Республике Хакасия»», Администрация куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельсовета от 22.07.2010 года № 41 «Об утверждении порядка определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации МО Куйбышевский сельсовет», с 01.07.2018 года следующее изменение:

1) п.п. 1.2. раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«Приложение
к порядку определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе администрации МО Куйбышевский сельсовет
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ

размеров должностных окладов выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Численность населения муниципальных образований, человек

	более 100000
	50 000-

99 999
	30 000-49 999
	20 000-

29 999
	10 000-19 999
	6 000 –

9 999
	5 000-

5 999
	3 000-

4 999
	2 000-

2 999
	1 500-

1 999
	1 000-

1 499
	до 1000

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Глава муниципального образования (муниципального района, городского округа, городского, сельского поселения)
	26398
	24418
	22770
	21118
	20788
	16828
	16828
	15245
	13793
	13067
	11615
	11251

»;
2. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 18.03.2015 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельсовета «Об утверждении порядка определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации МО Куйбышевский сельсовет» отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Куйбышевского сельсовета (Бахтараеву Т.Т.).

Глава Куйбышевского сельсовета                                                             Л.С. Чаптыков